
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 637, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020.

 

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM
PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista
o que consta do processo 23081.035006/2020-01, resolve:

DECLARAR que ISABEL CALINE MALHEIROS DA SILVEIRA, Matrícula SIAPE
3060071, ocupante do cargo de Relações Públicas, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em
substituição, exerceu Função Gratificada - FG4 de Chefe do(a) SECRETARIA DA DIREÇÃO -
UFSM-PM, Código FG4.051, no período de 01 de outubro de 2020 a 29 de novembro de 2020,
tendo em vista Licença Gestante do titular CHARLENE OLIVEIRA TRINDADE .

RAFAEL LAZZARI

Documento autorizado por : RAFAEL LAZZARI no dia 23 de Novembro de 2020 às 10:02
Autenticação: A6B3.34F4.A47F.97FB.641B.A494.6EEA.8EEC consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=A6B3.34F4.A47F.97FB.641B.A494.6EEA.8EEC

